Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves À

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postul52 — CEP 18.270-540
Sue: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatuisp.gov.br

58029 P3 j&.
REQUERIMENTO Nº 861 APROVADO.

REQUEIROÀ MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne se oficiar à Exma. Senhora Prefelta Municipal de Tatui, para

que informe a esta Casa Legislativa, os nomes dos servidores que foram

remanejados diante do fechamento das Unidades Básicas de Saúde das áreas

rurais, bem como esclareça quais. unidades de saúde os mesmos estavam

lotados antes da ordem de fechamento e o respectivo local onde vão exercer as
suas atividades.

JUSTIFICATIVA

É importante o vereador estar informado de maneira que

possa levar ao cidadão a informação correta, quando Indagado, além de exercer a

fiscalização das ações do Poder Público, visando garantir o bem estar e à saúde
da população do nosso município, assim sendo, encaminho o presente

requerimento.

Sala das Sessõos Nena Orsi Filho”, 29 de março de 2021.    IO VILLA NOVA

GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ Vereador
[aData: 26/03/2021 . Hora: 12:32

ReequarimentoNº 861/2021

au toria: FÁBIO VILLA NOVA

(As sunto: Requer da Prefeita que informe quais são os

! servidores que foram remanejados diante do fechamento das

| UBS das reas rurais, bem como o respectivo local onde vão

lexemer as suas atividades.

NúmerodeProtocolo

01cas

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”